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• FAZLA ÇALIŞMADA HAKKANİYET 

İNDİRİMİ YAPILMASININ GEREKMESİ 
 

 ÖZETİ: Fazla çalışmaların uzun bir süre için 
hesaplanması ve miktarın yüksek çıkması 
halinde Yargıtay'ca son yıllarda hakkaniyet 
indirimi yapılması gerektiği istikrarlı 
uygulama halini almıştır. Bir işçinin uzun bir 
süre ve her gün aynı şekilde günlük çalışma 
süresinin üzerinde fazla çalışma yapması 
hayatın olağan akışına uygun düşmez. 
Hesaplama tamamen tanık beyanlarına 
dayanmış olmakla, hesaplanan fazla çalışma 
ücretinden indirime gidilmesi gerekirken 
tamamının hüküm altına alınması hatalı olup 
kararın bu yönden bozulması gerekmiştir 

 

DAVA :Davacı, ihbar, kıdem tazminatı ile fazla mesai alacağının ödetilmesine karar 
verilmesini istemiştir. 

Yerel mahkeme, isteği kısmen hüküm altına almıştır. 
Hüküm süresi içinde davalı avukatı tarafından temyiz edilmiş olmakla, dava 

dosyası için Tetkik Hâkimi Ş.Özmen tarafından düzenlenen rapor dinlendikten sonra dosya 
incelendi, gereği konuşulup düşünüldü: 

1-Dosyadaki yazılara toplanan delillerle kararın dayandığı kanuni gerektirici 
sebeplere göre, davalının aşağıdaki bendin kapsamı dışında kalan temyiz itirazları yerinde 
değildir. 

2-Davacı işçinin istek konusu süre içinde fazla çalışma ücreti isteklerinin 
kabulüne karar verilmiştir. 

Fazla çalışmaların uzun bir süre için hesaplanması ve miktarın yüksek çıkması 
halinde Yargıtay'ca son yıllarda hakkaniyet indirimi yapılması gerektiği istikrarlı uygulama 
halini almıştır. Bir işçinin uzun bir süre ve her gün aynı şekilde günlük çalışma süresinin 
üzerinde fazla çalışma yapması hayatın olağan akışına uygun düşmez. 

Hesaplama tamamen tanık beyanlarına dayanmış olmakla, hesaplanan fazla çalışma 
ücretinden indirime gidilmesi gerekirken tamamının hüküm altına alınması hatalı olup 
kararın bu yönden bozulması gerekmiştir. 

 

SONUÇ: Temyiz olunan kararın yukarıda yazılı sebepten BOZULMASINA, peşin 
alınan temyiz harcının istek halinde ilgiliye iadesine, 31.03.2008 gününde oybirliğiyle karar 
verildi. 
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